Местное самоуправление Санкт-Петербурга

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Муниципального образования поселок Александровская

____________________________________________________________________________________________

Волхонское ш., 33, п. Александровская, Санкт-Петербург, 196631

Тел./факс: (812) 451-36-14. E-mail: possovet@list.ru

5 СОЗЫВ РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года

№ 32

Об установлении норматива расходов на проведение экспертиз по
контрактам, заключенным в целях исполнения вопроса местного значения,
связанного с осуществлением благоустройства территории Муниципального
образования

Муниципальный Совет Муниципального образования поселок Александровская

РЕШИЛ:

1. Установить норматив расходов на проведение экспертиз (проверок соответствия условиям контракта
предоставленных поставщиком товаров (результатов выполненных подрядчиком работ, оказанных
исполнителем услуг)) с привлечением экспертов, экспертных организаций по контрактам, заключенным
Местной Администрацией Муниципального образования поселок Александровская в целях исполнения
вопроса местного значения, связанного с осуществлением благоустройства территории Муниципального
образования в части создания зон отдыха, обустройства, содержания и уборки территорий спортивных
площадок, выполнения оформления к праздничным мероприятиям на территории муниципального
образования (далее – вопрос местного значения) - не более 10 % от цены контракта, заключенного в целях
исполнения вопроса местного значения.

2. Решение вступает в силу в соответствии с действующим Уставом внутригородского Муниципального
образования поселок Александровская.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования.

Глава Муниципального образования

поселок Александровская

Т.А. Косицына